Мансабдор шахсларнинг хизмат сафарлари харажатлари тўғрисидаги
МАЪЛУМОТЛАР

	Т/р
	Хизмат сафарининг қисқача мақсади
	Хизмат сафари амалга оширилган ҳудуд
	Хизмат сафарининг давомийлик муддати
(суткада)
	Хизмат сафарини амалга оширган ходимнинг фамилияси ва исми
	Молиялаштириш манбаси
	Жами харажат
	Шундан, харажат турлари (минг сўмда)

	
	
	
	
	
	
	
	Турар жой билан боғлиқ (меҳмонхона ёки турар жой ижараси) харажатлар
	Йўл харажатлари
	Кундалик харажатлар
	Бошқа харажатлари

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1-чорак 2025 йил

	1
	
	Навоий
	2
	Алимов Ш.П.
	Жамият маблаги хис.
	1 802
	0
	1502
	300
	

	2
	
	Навоий
	3
	Деряген С.А.
	Жамият маблаги хис.
	2 353
	1 125
	809
	394
	25

	3
	
	Навоий
	2
	Деряген С.А.
	Жамият маблаги хис.
	1 682
	563
	704
	263
	152

	4
	
	Навоий
	3
	Деряген С.А.
	Жамият маблаги хис.
	900
	0
	900
	0
	0

	5
	
	Навоий
	4
	Эргашев Э.Х.
	Жамият маблаги хис.
	920
	0
	395
	525
	0

	6
	
	Навоий
	5
	Эргашев Э.Х.
	Жамият маблаги хис.
	1 629
	0
	973
	656
	0

	7
	
	Навоий
	2
	Эргашев Э.Х.
	Жамият маблаги хис.
	262
	0
	0
	262
	0

	8
	
	Навоий
	3
	Эшмирзаев Б.
	Жамият маблаги хис.
	2 391
	1 013
	985
	393
	

	9
	
	Навоий
	9
	Эшмирзаев Б.
	Жамият маблаги хис.
	1 181
	0
	0
	1 181
	0

	10
	
	Навоий
	2
	Исмоилов З..
	Жамият маблаги хис.
	825
	563
	
	262
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Маълумотлар эълон қилинаётган давр бўйича жами:
	13 945
	3 264
	6 268
	4 236
	177

	Ҳисобот йилининг ўтган даври бўйича жами:
	28 993
	12 513
	10 292
	6 188
	









Мансабдор шахсларнинг Ўзбекистон Республикаси ташқарисида хизмат сафарлари харажатлари тўғрисидаги
МАЪЛУМОТЛАР

	Т/р
	Хизмат сафарининг қисқача мақсади
	Хизмат сафари амалга оширилган мамлакат
	Хизмат сафарининг давомийлик муддати
	Хизмат сафарини амалга оширган ходимнинг фамилияси ва исми 
	Молия-лаш-тириш манбаси
	Жами харажат 
	Шундан, харажат турлари (минг сўмда)

	
	
	
	
	
	
	
	Суткалик харажат-лар
	Яшаш учун (турар жойни ижараси бўйича) харажатлар
	Транспорт харажат-лари
	Вакиллик харажат-лари
	Кўзда кутилма-ган харажат-лар
	Бошқа харажатлар

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1-чорак 2025 йил

	1
	
	Хитой
	8
	Деряген С.А.
	Жамият маблаги хис.
	29 198
	3 607
	7 731
	17 860
	0
	0
	0

	2
	
	Афганистан
	12
	Пирназаров Т.
	Жамият маблаги хис.
	24 608
	3 873
	11 168
	8 392
	0
	0
	1 175

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Маълумотлар эълон қилинаётган давр бўйича жами:
	53 806
	7 480
	18 899
	6 252
	0
	0
	1 175

	Ҳисобот йилининг ўтган даври бўйича жами:
	175 592
	13 730
	33 852
	125 260
	
	
	2 750



